Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
19.4.2014 - 8:30
Rek. SLO abs.moski 23.20 Godec Jernej Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci 24.78 Vrtovec Luka Lizbona (POR) 18.7.2004
Rek. SLO kadeti 26.08 Cerkovnik Ziga Banja Luka (BIH) 29.5.2010
Rek. SLO decki 26.88 Stankovi¢ Damjan Maribor 20.12.2003
Rek. SLO ml.dec¢ki 29.68 Hrovatin Ziga Maribor 22.12.2013
Rojen Rojen
Skupina 1 od 6 Skupina 2 od 6
0 0 Furlan Stular Arne 2005 RL 1:06.02
1 Gaspar Jan 1996 OL NT 1 Martin Juan 2003 RL 58.39
2 Ferjanci¢ Nejc 2003 RL NT 2 Kravos Avgustin 2001 RL 47.43
3 Rihtman Aleks 2002 IL NT 3 Dov¢ Lan 2003 OL 46.86
4 Kerin Domen 2002 IL NT 4 Arnié Ziga 2000 OL 44 .87
5 Vuga Janez 1999 SDD NT 5 Kac Tim 2003 LL 46.19
6 Pavesi¢ Luka 1996 OL NT 6 Medic Luka 2003 RL 46.96
7 Zaucer Peter 2003 RL NT 7 Bogataj Fedja 2002 RL 48.57
8 8 Gerbec Simon 2003 RL 1:03.54
9 9 Rutar Zan 2003 RL NT
Skupina 3 od 6 Skupina 4 od 6
0 Grilc Gregor 2003 RL 41.95 0 Rendi¢ Davor 1999 SDD 35.70
1 Stariha Jan 2002 LL 41.29 1 Martin Javier 1999 RL 35.05
2 Novak Jure 2004 LL 40.31 2 Fon Gasper 2000 OL 33.31
3 Skulj Adam 2002 RL 37.02 3 Senica Primoz 2001 LL 32.34
4 Suban Nejc 2000 IL 36.61 4 Fras Kiar 1998 LL 32.10
5 Hodnik Aljosa 1999 SDD 36.91 5 Zavbi Lenart 1999 OL 32.32
6 Leni¢ Jost 2002 LL 38.68 6 Vrhovnik Gasper 1997 IL 32.59
7 Podbevsek Jure 2004 LL 41.21 7 Pani¢ Luka 2000 IL 33.47
8 Hribar Zan Janez 2001 LL 41.87 8 Fo$naric¢ Tit 2000 LL 35.28
9 Glavan Jakob 2002 SDD 42.90 9 Praprotnik Curi¢ Vid 2002 IL 36.03
Skupina 5 od 6 Skupina 6 od 6
0 Sluga Matej 1994 IL 31.78 0 Fers$ Erzen Anze 1999 IL 29.18
1 Mukaetov llija 1999 LL 31.44 1 Omahen Andraz 1998 IL 28.95
2 Suhadolc Jost 1998 IL 30.87 2 Zupan Adam 1996 LL 27.58
3 Bester Blaz 1999 LL 30.58 3 Rozman Matjaz 1999 SDD 27.52
4 Hrovatin Ziga 2001 IL 29.68 4 Zoldo$ Michael Kristofer 1989 OL 26.17
5 Goljar Matija 1996 LL 30.08 5 Vuga Blaz 1993 SDD 26.57
6 Majcen Govc Filip 2000 SDD 30.59 6 Spenko Zan 1996 IL 27.54
7 Zeleznik Urban 1998 LL 31.31 7 Masten Tim 1998 IL 28.55
8 Kmetic Gasper 1999 IL 31.46 8 Knapic¢ Tian 1999 SDD 29.15
9 Simac Rok 1998 SDD 31.80 9 Gornik Tilen 1998 SDD 29.46
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

2. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto
19.4.2014 - 8:40
Rek. SLO abs.zenske 26.99 Govejsek Nastja Poznan (POL) 14.7.2013
Rek. SLO mladinke 26.99 GovejsSek Nastja Poznan (POL) 14.7.2013
Rek. SLO kadetinje 28.77 Govejsek Nastja Kranj 4.6.2011
Rek. SLO deklice 30.02 GovejSek Nastja Ravne na KoroSkem 24.7.2009
Rek. SLO ml.deklice 33.50 Sagmeister Mojca Maribor 16.12.2006
Rojen Rojen
Skupina 1 od 5 Skupina 2 od 5
0 0 Valant Gaja Lucija 2004 OL 59.56
1 1 Knapi¢ Nia 2004 RL 56.54
2 Eniko Lada 2005 RL NT 2 Hajdin Ana 2003 IL 51.63
3 Rihtman Nika 2004 IL NT 3 Petek Tjasa 2003 IL 51.01
4 Jehart Lana 2003 RL NT 4 Grobovsek Lara 2000 IL 48.48
5 Dolenc Luznar NezZa 2004 RL NT 5 Mari€ Dijana 2004 LL 48.65
6 Zerjal Hana 2002 RL NT 6 Pospi$ Gaja 2002 LL 51.08
7 7 Tevz Nika Pija 2002 RL 54.48
8 8 Bracun Elizabeta 2004 RL 57.05
9 9 Zuki¢ Sara 1998 RL 1:04.74
Skupina 3 od 5 Skupina 4 od 5
0 Vrhovnik Laura 2002 RL 45.21 0 Martin¢i¢ Naja 2003 OL 38.55
1 PSenic¢nik Tiara 2003 LL 42.16 1 Grilc Neza 2001 RL 38.04
2 Golob Dominika 2000 IL 40.13 2 Rozman Beti 2001 OL 37.63
3 Anzur Lara 2000 IL 39.82 3 Bracun Anastazija 2003 RL 37.22
4 Habicht Titi 2002 RL 39.21 4 Hocevar Ana 2000 OL 36.59
5 Kryzanowski Nina 2001 RL 39.77 5 Kuster Tasa 2003 OL 36.76
6 Mihali¢ Sara 2004 OL 40.09 6 Globokar Sara 2002 LL 37.39
7 Rupnik Ula 1998 RL 40.68 7 Povsic Vesel Pia 2001 LL 37.79
8 Mencin Manca 2002 RL 43.76 8 Sabi¢ Ajla 2000 IL 38.36
9 Milavec Hana 2001 RL 47.60 9 Svetek Tajda 2002 RL 39.08
Skupina 5 od 5
0 Race Tia 1998 IL 36.14
1 Cemazar Manca 1997 OL 34.94
2 Siljevi¢ EIma 2001 LL 34.13
3 Mari¢ Nikolina 2002 LL 33.34
4 Stegu Nina 1996 LL 29.92
5 FrOhlich Neja 1999 RL 33.31
6 Koncar Sabina 2000 LL 33.70
7 Zogovi¢ Jelena 2002 LL 34.46
8 Pereni¢ Pika 2002 SDD 35.16
9 Mukaetova Mence 2001 LL 36.15
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

3. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
19.4.2014 - 8:50
Rek. SLO abs.moski 1:48.92 Manko¢ Peter Barcelona (ESP) 22.7.2003
Rek. SLO mladinci 1:52.39 Godec Jernej Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadeti 1:55.18  Petri¢ Borut Joenkoeping (SWE) 17.8.1977
Rek. SLO decki 2:01.30 Bernat Miha Maribor 19.12.2009
Rek. SLO ml.dec¢ki 2:13.16  Vidmar Jure Kranj 21.7.2004
Rojen Rojen
Skupina 1 od 11 Skupina 2 od 11
0 Kerin Domen 2002 IL NT 0 Stih Matevz 2005 OL NT
1 AnZlovar Natan Jurij 2004 LL NT 1 Zaucer Peter 2003 RL NT
2 Raji¢ Timon 2005 OL NT 2 llar Nal 2005 LL NT
3 Abutovic¢ Filip 2005 LL NT 3 Sarvari Balazs 2004 LL NT
4 Martin Juan 2003 RL NT 4 Ruéman Tav¢ar Jakob 1994 RL NT
5 Rutar Zan 2003 RL NT 5 Zevnik Igor 2003 LL NT
6 Basi¢ Gasper 1997 OL NT 6 NiSavi¢ Viktor 2005 LL NT
7 Paternost Ambroz 2004 LL NT 7 Kreft Jakob 2000 IL NT
8 Dreu Domen 2002 IL NT 8 Hajdinjak Anin 2004 OL NT
9 Pogaénik Zan 2000 OL NT 9 Roblek Gasper 2004 OL NT
Skupina 3 od 11 Skupina 4 od 11
0 Ulaga Sterle Cene 2004 OL NT 0 Savnik Jasa 2003 LL 4:32.87
1 Stariha Jan 2002 LL NT 1 Gerbec Simon 2003 RL 4:12.42
2 Zidar Uros Vid 2005 OL NT 2 Klemenc Matic 2003 LL 4:10.69
3 Furlan Stular Arne 2005 RL NT 3 Glavan Jakob 2002 SDD 3:27.65
4 Ferjanci¢ Nejc 2003 RL NT 4 Kljucevsek Jan 2000 IL 3:17.47
5 Rihtman Aleks 2002 IL NT 5 Djuki¢ Robert 2004 OL 3:18.84
6 Kukec Nejc 2001 IL NT 6 Vindisar Jus 2004 OL 3:32.42
7 Jehart AljoSa 2005 RL NT 7 Sigko Tomaz 2004 LL 4:11.15
8 Radenovi¢ Matej 2004 LL NT 8 Predali¢ Luka 2004 LL 4:20.06
9 Mamli¢ Aljosa 2004 LL NT 9 Roblek Gregor 2005 OL NT
Skupina 5 od 11 Skupina 6 od 11
0 Meznar Blaz 2003 OL 3:17.24 0 Perko Matija 2002 OL 2:55.52
1 Franko Nik 2002 LL 3:10.65 1 Jezerc Tevz 2002 OL 2:54.55
2 Zadravec Val 2003 OL 3:04.59 2 Lepen Jurij 2002 SLO 2:50.40
3 Podbevsek Jure 2004 LL 3:02.04 3 Medic Luka 2003 RL 2:49.28
4 Hribar Zan Janez 2001 LL 2:58.20 4 Martin Javier 1999 RL 2:46.20
5 Senica Naj 2002 LL 3:01.89 5 Suban Nejc 2000 IL 2:46.97
6 Leni¢ Jost 2002 LL 3:02.84 6 Kravos Avgustin 2001 RL 2:50.00
7 Kac Tim 2003 LL 3:07.39 7 Girilc Gregor 2003 RL 2:53.74
8 Jenko Bor 2002 RL 3:14.75 8 Spruk Nik Jan 2001 LL 2:54.77
9 Zogovi¢ Dejan 2004 LL 3:17.29 9 Pusnik Jaka 2003 OL 2:57.12
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo

Ljubljana, 19.4.2014

3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

Skupina 7 od 11

©OoO~NO O WN-~O

Zavadlal Matic
Senica Primoz
Vidmar Matjaz

Madesié Sulterer Daniel

Novak Nejc
Dernovscéek Lovro
Lavs Jan

Baijt Zilevski Blaz
TrotovSek Andraz
Rendi¢ Davor

Skupina 9 od 11

O©oo~NOOUP~WN-=O0O

Zalac Jan

Majcen Govc Filip
Remskar Ziga
Hodnik Aljosa
Jenko Nejc
Simac Rok
Predali¢ Gregor
Snoj Matija
Modic Tine
Svetek Jaka

Skupina 11 od 11

©O© oo ~NOOUOhA WN-=O

Rozman Matjaz
Vuga Blaz
Mihali¢ David
Spenko Zan

Zoldo$ Michael Kristofer

Zupan Adam
Limoni Rok
Gornik Tilen
Fras Kiar
Dolenc Arne

2000
2001
2001
2002
2000
2001
2000
2001
2000
1999

2000
2000
1999
1999
1999
1998
2002
1999
2000
2000

1999
1993
1999
1996
1989
1996
1994
1998
1998
1999

RL
LL
oL
LL
IL

IL
oL
LL
oL
SDD

oL
SDD
IL
SDD
RL
SDD
LL
RL
oL
RL

SDD
SDD
OL
IL
OL
LL
LL
SDD
LL
OL

2:42.88
2:42.20
2:40.69
2:39.86
2:39.30
2:39.78
2:40.27
2:41.87
2:42.38
2:44.18

2:31.43
2:29.49
2:26.53
2:26.22
2:24.85
2:24.95
2:26.31
2:27.76
2:31.17
2:32.23

2:11.27
2:10.25
2:09.76
2:02.37
1:57.77
1:59.83
2:07.28
2:10.11
2:10.28
2:13.10

Skupina 8 od 11
Mesec Ziga
Kac Jan
KoSir Mark

Fon Gasper
Fosnari¢ Tit

Fajon Nej
Vidrih Jost

©Oo~NOoOOa~hWN-~O

Skupina 10 od 11
Knapi¢ Tian

Sluga Matej
Bester Blaz

Egger Jure
Zagar Aljaz
Stih Gagper

©Coo~NOO A~ WN-=O0O

Podbevsek Janez

Klemenc Peter

Martinjas Leon

Starec Pavlin Gregor

Senica Andraz
Dems$ar Domen
Kmetic Gasper

2000
2001
2002
2002
2000
2000
2001
2002
2001
2002

1999
1999
1994
1999
1999
2000
1999
2000
1998
2001

IL

LL
oL
LL
oL
LL
LL
oL
LL
LL

SDD
LL
IL
LL
LL
oL
IL
oL
RL
oL

2:39.11
2:36.20
2:34.77
2:34.23
2:33.79
2:34.19
2:34.63
2:35.48
2:37.69
2:39.21

2:24.38
2:20.51
2:19.35
2:16.84
2:13.14
2:15.89
2:17.92
2:19.61
2:23.22
2:24.51
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

4. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto

19.4.2014 - 9:40

Rek. SLO abs.zenske 1:54.97 Isakovi¢ Sara Peking/Beijing (CHN) 13.8.2008

Rek. SLO mladinke 1:59.85 Isakovi¢ Sara Lizbona (POR) 18.7.2004

Rek. SLO kadetinje 2:04.39 Bezan Ursa Kranj 14.6.2008

Rek. SLO deklice 2:09.97 Bezan Ursa Maribor 16.12.2006

Rek. SLO ml.deklice 2:23.43 Miler Tamara Trbovlje 3.7.2004

Rojen Rojen

Skupina 1 0d 9 Skupina 2 od 9
0 0
1 1 Ovija¢ Pia 2005 OL NT
2 2 Vertacnik Ema 2002 IL NT
3 Gasi Taja Teuta 2005 LL NT 3 Varlamova Nika 2004 OL NT
4 Premerl Maja 2004 LL NT 4 Rihtman Nika 2004 IL NT
5 Mihevc Lara 2005 LL NT 5 llar Lina 2004 LL NT
6 6 PSenicnik Tiara 2003 LL NT
7 7 Dolenc Luznar Neza 2004 RL NT
8 8 Mencin Maja 1996 RL NT
9 9

Skupina 3 od 9 Skupina 4 od 9
0 Knapi¢ Nia 2004 RL NT 0 Okorn Ana 2003 IL 3:50.47
1 Kunsti¢ Lara 2005 LL NT 1 Lipi€ Lea 2003 LL 3:42.30
2 Babi¢ Tineja 2005 OL NT 2 Bracun Elizabeta 2004 RL 3:31.68
3 Stojkovi¢ Katja 2004 OL 4:26.97 3 Martinci¢ Naja 2003 OL 3:24.98
4 Polanc Lucija 2004 LL 4:06.77 4 Kavci¢ Jogan Ira 2004 LL 3:16.85
5 Mari¢ Dijana 2004 LL 4:09.07 5 Suvajac Dona 2002 OL 3:18.21
6 Eniko Lada 2005 RL 4:51.52 6 Hajdin Ana 2003 IL 3:28.08
7 Jehart Lana 2003 RL NT 7 Svetek Tajda 2002 RL 3:41.27
8 Predali¢ Vanja 2006 LL NT 8 Pospi$ Neja 2003 LL 3:42.46
9 Kuzmanov Mila 2003 LL NT 9 Prostran Lana 2004 RL 3:58.56

Skupina 5 od 9 Skupina 6 od 9
0 Rozi¢ Tarin 2004 LL 3:13.08 0 Mele Ana 2003 LL 2:58.51
1 Zorko Nika 2001 OL 3:10.28 1 PiSek Eva 2002 LL 2:56.43
2 Fortuna Liza 2003 LL 3:07.96 2 Rupnik Ula 1998 RL 2:55.05
3 Pereni¢ Pika 2002 SDD 3:03.83 3 Koncar Maja Helena 2003 OL 2:52.91
4 Vrhovnik Laura 2002 RL 3:02.77 4 Mari¢ Nikolina 2002 LL 2:50.50
5 Bracun Anastazija 2003 RL 3:03.52 5 Pezo Zupanti¢ Neza 2002 LL 2:52.74
6 llar Ula 2003 LL 3:05.05 6 Kryzanowski Nina 2001 RL 2:53.96
7 Omahen Tina 2002 LL 3:08.20 7 Cemazar Kristina 2002 IL 2:55.14
8 Mihali¢ Sara 2004 OL 3:11.36 8 Tevz Nika Pija 2002 RL 2:57.59
9 Hribar Eva Vera 2004 LL 3:15.91 9 Sesko Tjasa 2001 IL 3:02.33
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

4. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free

Skupina 7 od 9

Skupina 8 od 9

0 Krevzel Pani¢ Spela 2003 LL 2:48.65 0 Domanjko Eva 2001 RL 2:37.31
1 Mencin Manca 2002 RL 2:46.66 1 Pavesi¢ Ema 1999 OL 2:33.61
2 Cuénik Brina 2001 IL 2:42.20 2 Girilc Neza 2001 RL 2:32.42
3 Siljevié EIma 2001 LL 2:40.73 3 FrOhlich Neja 1999 RL 2:30.21
4 Mukaetova Mence 2001 LL 2:39.04 4 Race Tia 1998 IL 2:26.64
5 Zuki€ Sara 1998 RL 2:40.52 5 Golja Gaja 2001 OL 2:29.60
6 Sabic Ajla 2000 IL 2:40.98 6 Novak Ana 2001 LL 2:30.51
7 Rozman Beti 2001 OL 2:43.98 7 Hocevar Ana 2000 OL 2:33.22
8 Grenc Ziva 2002 RL 2:48.25 8 Gojkovi¢ Maja 1999 RL 2:37.19
9 Habicht Titi 2002 RL 2:49.19 9 Zalaznik Sara 2002 IL 2:38.21
Skupina 9 od 9
0 Cemazar Manca 1997 OL 2:20.01
1 Silar Masa 1999 OL 2:18.00
2 Roznik Kaja 1997 OL 2:12.36
3 Martin¢i¢ Gala 1998 OL 2:11.86
4 Kocijan NezZa 1999 OL 2:09.02
5 Troha Katja 2000 OL 2:10.01
6 Topi¢ Tajda 1997 IL 2:11.91
7 Milanez Izabela 1999 OL 2:17.19
8 Jelesijevi¢ Spela 1998 OL 2:19.96
9 Klanc¢ar Neza 2000 OL 2:22.55
5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
19.4.2014 - 10:20
Rek. SLO abs.moski 54.88 MedveSek Blaz Montreal (CAN) 25.7.2005
Rek. SLO mladinci 57.77 MedveSek Blaz Antwerpen (BEL) 30.7.1998
Rek. SLO kadeti 59.74 Pogadar Zan Reka/Rijeka (CRO) 21.7.2012
Rek. SLO decki 1:01.45 Sagmeister Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.decki 1:07.41  Sonnenschein Darin Maribor 16.12.2006
Rojen Rojen
Skupina 1 od 9 Skupina 2 od 9
0 0 Vaupoti¢ Jan 2004 OL NT
1 1 Anzlovar Natan Jurij 2004 LL NT
2 2 Puc Mark Maj 2002 IL NT
3 Jehart Aljosa 2005 RL NT 3 Mamli¢ Aljosa 2004 LL NT
4 Varlamov Mark 2002 OL NT 4 Svetina Vid 1999 IL NT
5 Sarvari Balazs 2004 LL NT 5 Nisavi¢ Viktor 2005 LL NT
6 6 Predali¢ Luka 2004 LL NT
7 7 Klemenc Matic 2003 LL NT
8 8 Paternost Ambroz 2004 LL NT
9 9
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

Skupina 3 od 9

o

©oO~NOO O WN -~

Andrasec Maks
Mikuz Bor

Raji¢ Timon
Sigko Tomaz
Savnik Jasa
Zidar Uro$ Vid
Roblek Gregor
Radenovi¢ Matej
llar Nal

Stih Matevz

Skupina 5 od 9

o

© oo ~NOOOA WN-=-

Novak Jure
Dreu Domen
Skulj Adam
Jezerc Tevz
Franko Nik
Jenko Bor
Senica Naj
Zogovi¢ Dejan
Kac Jan

Dov¢ Lan

Skupina 7 od 9

o
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Hrovatin Ziga

Zagar Aljaz

Starec Pavlin Gregor
Martinjas Leon
Svetek Jaka

Snoj Matija

Perko Matija
TrotovSek Andraz
Vidmar Matjaz
Predali¢ Gregor

Skupina 9 od 9

o
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Zavbi Lenart
Praprotnik Curi¢ Vid
Mihali¢ David
Zeleznik Urban
Jurjevci¢ Nejc

Fer$ Erzen Anze
Dems$ar Domen
Egger Jure
Mukaetov llija
Vrhovnik Gasper

2005
2006
2005
2004
2003
2005
2005
2004
2005
2005

2004
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2004
2001
2003

2001
1998
1999
2002
2000
1999
2002
2000
2001
2002

1999
2002
1999
1998
1993
1999
2000
2000
1999
1997

oL
OL
oL
LL
LL
OL
oL
LL
LL
OL

LL
IL

RL
OL
LL
RL
LL
LL
LL
OL

IL

RL
LL
LL
RL
RL
oL
OL
oL
LL

OL
IL

OL
LL
LL
IL

OL
oL
LL
IL

NT
NT
2:21.54
2:19.93
2:12.00
2:15.03
2:21.05
NT
NT
NT

1:42.99
1:40.26
1:38.31
1:37.89
1:.37.57
1:37.87
1:.37.97
1:40.05
1:41.63
1:43.58

1:24.32
1:23.30
1:23.20
1:22.20
1:21.58
1:21.80
1:22.84
1:23.21
1:24.28
1:24.42

1:15.17
1:14.50
1:09.70
1:07.83
1:01.34
1:06.22
1:08.54
1:14.41
1:14.74
1:15.75

Skupina 4 od 9

©Oo~NOoOOa~hWN-~O

Bogataj Fedja
Zevnik Igor

Kukec Nejc
VindiSar Ju$
Djuki¢ Robert
Ulaga Sterle Cene
Roblek Gasper
Vidrih Jost
Hajdinjak Anin
Abutovi¢ Filip

Skupina 6 od 9

©Coo~NOO A~ WN-=O0O

Pusnik Jaka

Bajt Zilevski Blaz
Jenko Nejc
Klju€evsek Jan
Zavadlal Matic
Zalac Jan

Spruk Nik Jan
Kreft Jakob
MezZnar Blaz
Zadravec Val

Skupina 8 od 9

©Coo~NOOO A~ WN-=O0

Lavs Jan

Mesec Ziga

Podbevsek Janez
Novak Nejc

Kosir Mark

GroSelj Martin

Modic Tine

Pani¢ Luka

Macesié Sulterer Daniel
Dernovscek Lovro

2002
2003
2001
2004
2004
2004
2004
2001
2004
2005

2003
2001
1999
2000
2000
2000
2001
2000
2003
2003

2000
2000
2002
2000
2002
2000
2000
2000
2002
2001

RL
LL
IL

oL
oL
oL
oL
LL
oL
LL

oL
LL
RL
IL

RL
oL
LL
IL

oL
oL

oL
IL
LL
IL
oL
RL
oL
IL
LL
IL

2:04.50
1:59.80
1:57.29
1:51.89
1:47.87
1:48.74
1:56.37
1:59.63
2:04.50
2:09.60

1:34.12
1:33.38
1:30.75
1:28.55
1:25.53
1:25.97
1:30.44
1:33.31
1:33.47
1:35.56

1:21.36
1:20.95
1:19.44
1:16.95
1:16.68
1:16.74
1:19.31
1:19.62
1:21.19
1:21.49
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

6. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
19.4.2014 - 10:45
Rek. SLO abs.zenske 1:01.85 Carman Anja Maribor 20.12.2008
Rek. SLO mladinke 1:04.27 Carman Anja Radovljica 30.6.2001
Rek. SLO kadetinje 1:05.09 Sencar Iza Banja Luka (BIH) 21.4.2012
Rek. SLO deklice 1:08.32 Jamsek Janja Maribor 21.12.2013
Rek. SLO ml.deklice 1:14.24  Miler Tamara Maribor 18.12.2004
Rojen Rojen
Skupina 1 od 6 Skupina 2 od 6
0 Mencin Maja 1996 RL NT 0 Varlamova Nika 2004 OL NT
1 Miakar Lea 2006 OL NT 1 Prostran Lana 2004 RL 2:44.76
2 Gasi Taja Teuta 2005 LL NT 2 Pospi$ Neja 2003 LL 2:30.52
3 Mihevc Lara 2005 LL NT 3 Lipi€ Lea 2003 LL 1:55.11
4 Premerl Maja 2004 LL NT 4 Valant Gaja Lucija 2004 OL 1:52.50
5 Cerin Ema 2006 OL NT 5 Babi¢ Tineja 2005 OL 1:53.11
6 Kunsti¢ Lara 2005 LL NT 6 llar Ula 2003 LL 1:56.83
7 Kuzmanov Mila 2003 LL NT 7 Ovija¢ Pia 2005 OL 2:42.01
8 Predali¢ Vanja 2006 LL NT 8 llar Lina 2004 LL NT
9 9 Vertacnik Ema 2002 IL NT
Skupina 3 od 6 Skupina 4 od 6
0 Stojkovi¢ Katja 2004 OL 1:46.00 0 Grenc Ziva 2002 RL 1:36.34
1 Hribar Eva Vera 2004 LL 1:44.00 1 Rozi¢ Tarin 2004 LL 1:33.80
2 Fon Nina 2002 OL 1:42.08 2 AnZur Lara 2000 IL 1:32.99
3 Milavec Hana 2001 RL 1:38.53 3 Zorko Nika 2001 OL 1:30.72
4 Kuster Tasa 2003 OL 1:37.27 4 Zerjal Hana 2002 RL 1:28.81
5 Fortuna Liza 2003 LL 1:38.15 5 Pezo Zupanti¢ Neza 2002 LL 1:30.69
6 Petek Tjasa 2003 IL 1:39.50 6 Sesko Tjasa 2001 IL 1:31.47
7 Suvajac Dona 2002 OL 1:43.56 7 Polanc Lucija 2004 LL 1:33.57
8 Mele Ana 2003 LL 1:45.49 8 Cemazar Kristina 2002 1L 1:34.11
9 Gojkovi¢ Maja 1999 RL 1:46.12 9 Popivoda Tia 2001 OL 1:37.22
Skupina 5 od 6 Skupina 6 od 6
0 Okorn Ana 2003 IL 1:26.70 0 Skulj Manca 2000 IL 1:17.51
1 Domanjko Eva 2001 RL 1:24.83 1 Vovk Tara 2000 LL 1:16.10
2 Hojan Ana 2000 IL 1:22.97 2 Klancar Neza 2000 OL 1:14.78
3 Zogovi¢ Jelena 2002 LL 1:20.62 3 Troha Katja 2000 OL 1:12.24
4 Novak Ana 2001 LL 1:20.31 4 Golja Gaja 2001 OL 1:10.11
5 Kav¢i¢ Jogan Ira 2004 LL 1:20.33 5 Martin¢i¢ Gala 1998 OL 1:10.61
6 Krevzel Pani¢ Spela 2003 LL 1:22.94 6 Poravne Lara 1999 OL 1:13.13
7 Mohar Mastnak Ernestina 2000 IL 1:23.84 7 Topi¢ Tajda 1997 IL 1:15.30
8 Cuénik Brina 2001 IL 1:26.08 8 Zalaznik Sara 2002 1L 1:17.39
9 Vindisar Pika 2002 OL 1:28.58 9 Kon¢ar Sabina 2000 LL 1:19.56
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 19.4.2014

7. disciplina/event M/M, 400m MeSano/Medley Odprto
19.4.2014 - 11:05
Rek. SLO abs.moski 4:21.23  Milenkovi¢ Marko Barcelona (ESP) 27.7.2003
Rek. SLO mladinci 4:29.15  Petri¢ Jan Karel Rim/Rome (ITA) 2.8.2009
Rek. SLO kadeti 4:37.04  Jurjevci¢ Nejc Ostrowiec (POL) 11.12.2009
Rek. SLO decki 4:47.99 Bernat Miha Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.dec¢ki 5:15.96 Govse Gregor Krsko 2.8.1991
Rojen Rojen
Skupina 1 od 1
0 Stih Gasper 2001 OL NT
1 Limoni Rok 1994 LL NT
2 Dolenc Arne 1999 OL 5:24.70
3 Masten Tim 1998 IL 5:13.65
4 Jurjevci¢ Nejc 1993 LL 4:32.65
5 Basi¢ Gasper 1997 OL 4:41.49
6 Senica Andraz 1999 LL 5:16.06
7 Omahen Andraz 1998 IL 5:47.98
8 Klemenc Peter 2001 LL NT
9 GroSelj Martin 2000 RL NT
8. disciplina/event Z/W, 400m Mesano/Medley Odprto
19.4.2014 - 11:10
Rek. SLO abs.zenske 4:38.13  Klinar Anja Budimpesta/Budapest (HUN) 9.8.2010
Rek. SLO mladinke 4:42.02 Klinar Anja Lizbona (POR) 15.7.2004
Rek. SLO kadetinje 4:49.48 Klinar Anja Kranj 8.6.2002
Rek. SLO deklice 5:13.43 Klinar Anja Kranj 20.5.2000
Rek. SLO ml.deklice 5:50.98 Skratek Mojca Maribor 20.12.2003
Rojen Rojen
Skupina 1 0od 2 Skupina 2 od 2
0 0 Pospi$ Gaja 2002 LL NT
1 1 Povsi¢ Vesel Pia 2001 LL 6:36.52
2 2 Kocijan Neza 1999 OL 5:46.82
3 Vovk Tara 2000 LL NT 3 Milanez Izabela 1999 OL 5:30.94
4 Jelesijevi¢ Anja 2003 OL NT 4 Roznik Kaja 1997 OL 5:16.77
5 PiSek Eva 2002 LL NT 5 Silar Masa 1999 OL 5:26.57
6 6 Jelesijevi¢ Spela 1998 OL 5:32.56
7 7 Poravne Lara 1999 OL 6:01.80
8 8 Omahen Tina 2002 LL 7:10.34
9 9 Globokar Sara 2002 LL NT
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